РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
 КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 марта 2025 года №578
г. Славск

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана мероприятий («Дорожная карта»)
на 2025 год по реализации мер, способствующих увеличению доходной базы муниципального образования «Славский муниципальный округ
Калининградской области»

В целях повышения доходной части областного бюджета и местного бюджета, администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить план мероприятий («Дорожная карта») на 2025 год по реализации мер, способствующих увеличению доходной базы муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МКУ «Финансово - экономическое управление администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» (Синегубову Ж.М.).
3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
муниципального образования
 «Славский муниципальный округ
Калининградской области» 	                                                        Э.В. Кондратов